# H30 年度 高体連弓道選手権大会北海道予選会 弁当のご案内

株式会社日本旅行北海道小樽支店 支店長 逢坂 裕司

謹啓 皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 大会事務局様のご指導のもと、皆様の便宜を図るため、大会期間中のお弁当のお手配を弊社にて、 担当させていただく事となりました。 つきましては、下記の要項にてご案内申し上げます。

謹白

# 1. お弁当のご案内

下記を必ずご確認頂き、ご了承の上、お申込みをお願い申し上げます。

- ◆設定日…平成30年6月13日(水)~6月15日(金)の3日間
- ◆内 容…幕の内弁当・お茶付
- ◆料 金…800円(税込)
- ◆お渡し…11:00~12:00 大会会場

# 2. お申し込み方法のご案内

- (1)お申込みは、株式会社日本旅行北海道小樽支店へFAXにて申込をお願い致します。
- (2) 申込締切日6月1日(金)17:30締切とさせていただきます。
- (3)変更・取消が生じた場合、FAXにてお願いいたします。 お電話での変更、取消は、トラブルの原因となります為、一切できませんので予めご了承をお願い致します。
- (4)回答について:FAXにて申込後、申込責任者様宛てにFAXにて請求書お送り致します。
- (5) 支払いについて:ご請求書到着後、期日までに指定口座までお振込ください。 振込手数料はお客様負担とさせていただきます。

# 3. 取消料について

	2 日前	前日、もしくは無連絡		
弁当取消料	無料(12:00まで)	100%		

# ≪弁当のお申込についてのお問い合わせ先≫

観光庁長官登録旅行業第 1674 号 (一社) 日本旅行業協会正会員 株式会社日本旅行北海道 小樽支店

〒047-0032 小樽市稲穂2丁目22-4 樽石ビル1F TEL:0134-33-4455 FAX:0134-33-4465 営業時間 月曜日〜金曜日10:00〜17:30(土日祝休業) 担当:セールス 東原・由村/手配・回答 布施 総合旅行業務取扱管理者 逢坂裕司

# 《お客様の個人情報の取り扱いについて》

- ■当社では、お客様からご提供いただいた個人情報を厳密に管理し、申し込みいただきました宿泊の手配、 チケットの発送、お客様との間の連絡、ならびにこれらに付随する業務を行うために利用します。
- ■その他、当社の個人情報の取扱いにつきましては、当社ホームページ(http://www.nta.co.jp/hokkaido/)をご参照ください。
- ■個人情報に関する問い合わせ先…株式会社日本旅行北海道 個人情報保護管理責任者(業務担当責任者)及びお客様相談室責任者 (TEL:011-208-0150)

# H 3 0 年 度 高 体 連 弓 道 選 手 権 大 会 北 海 道 予 選 会 お 弁 当 申 込 書 ( 新 規 ・ 変 更 ・ 取 消 )

П	下部の	「お安様の個	人情報の取扱につい	\て」に同音の F	由込みます	(ロニシを)	しわてく	ださい	٠,
	いるい	」の谷体の心。	へ1日ギロひノおXガXlこ ノし	ハし」に旧思い土	、甲ントのまり。	(III <b>C V</b> 7)	へんししく	1500	٠.

(ふり) 学校									
学校作電	括	〒 一 住所							
FAX		TEL ( ) —			FAX ( ) —				
お申 代表		お名前(ふりがた	t)			携帯電話	_		
		ふりがな		<b>4</b> 日山	お弁当 お申込記入欄				
Νο		性別 代表者氏名		種別 (先生・選手)	6/13(水) お弁当	6/14(木) お弁当	6/15(金) お弁当		
	[C	にちりょ たろう							
例		日旅 太郎	男・女	先生	15個	15 個	個		
1			男・女		個	個	個		
備考榻									

#### 《お客様の個人情報の取り扱いについて》

- ■当社では、お客様からご提供いただいた個人情報を厳密に管理し、申し込みいただきました宿泊の手配、 チケットの発送、お客様との間の連絡、ならびにこれらに付随する業務を行うために利用します。
- ■その他、当社の個人情報の取扱いにつきましては、当社ホームページ(http://www.nta.co.jp/hokkaido/)をご参照ください。
- ■個人情報に関する問い合わせ先…株式会社日本旅行北海道 個人情報保護管理責任者(業務担当責任者)及びお客様相談室責任者 (TEL:011-208-0150)